淡江大學　函
地址：25137新北市淡水區英專路151

號

聯絡人：陳芷娟

聯絡電話：(02)2321-6320分機8325

傳真：(02)2321-4036

電子郵件：117580@mail.tku.edu.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國108年7月30日

發文字號：校成教字第1080006735號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨： 檢送本校辦理「高級中等學校全民國防教育科學士後

教育學分班」資訊，請惠予協助公告。

說明：

一、依據《12年國民基本教育課程綱要》，全民國防教育

科列為高級中等學校教育階段必修2學分，融入並銜接國

民中小學教育階段相關課程，特規劃旨揭課程，完成者將

可取得高級中等學校全民國防教育科教師證書。

二、參加對象：

(一)已有中等學校師資類科合格教師證之儲備教師及代理

（課）教師（公私立編制內專任教師除外）。

(二)已具備學士學位及中等學校師資類科修畢師資職前教

育證明書者。

三、旨揭課程將利用假日於本校台北校園上課（捷運東門

站步行5分鐘）。

四、即日起至108年8月13日中午12時止受理報名，額滿為

止。

五、詳情請上網https://tinyurl.com/108teacher1查

第 1 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：1080292112985

                                                                     保存年限：永久

閱。

正本：中等學校師資類科各師資培育大學

副本：

第 2 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：1080292112985

                                                                     保存年限：永久